СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОНОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2017г

№ 90
с. Ононское

О бюджете сельского поселения «Ононское» на 2018 год

Руководствуясь ст. 24 Устава сельского поселения «Ононское», Совет сельского поселения «Ононское» решил:

1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Ононское» (далее - бюджет сельского поселения) на 2018 год:

общий объём доходов бюджета сельского поселения в сумме 5350,0 (пять миллионов триста пятьдесят) тысяч рублей;

общий объём расходов бюджета сельского поселения в сумме 5350,0 (пять миллионов триста пятьдесят) тысяч рублей;

дефицит бюджета в сумме 0 тысяч рублей.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом поселения.
Глава сельского поселения «Ононское»

А.И. Павлов